
Katalog przedmiotów Licytacja #22782 Traktory ci??arowe,
Naczepy - Transpalety elektryczne - Licytacja S?dowa nr

59/2023 - S?d w Perugii
Pocz?tek Mon 20/05/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 20/06/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 26/06/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 750,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 141.740,00
#1: Naczepa firankowa Krone Sdk27 Marka: Krone

model: Sdk27
Rok: 2000
Rif: 1

EUR 1.800,00
#2: Naczepa Technokar T3SP13 Marka: Tecnokar

model: T3SP13 ASSO CTG 04
Rok: 2002
Rif: 2

EUR 1.800,00
#3: Naczepa Viberti 36S75S Marka: Viberti

model: 36S75S/13.61
Rok: 1997
Rif: 4

EUR 1.500,00
#4: Ci??arówka ci?gnikowa Scania CV R 124
LA

Marka: Scania
model: CV R 124 LA 4X2 NA 420
ADR
Rok: 2003
Rif: 5 EUR 4.500,00

#5: Ci??arówka ci?gnikowa IVECO Magirus
As440ST/71

Marka: IVECO
model: Magirus As440ST/71
Rok: 2005
Rif: 6
KM: 1008833 EUR 6.000,00

#6: Samochód ci??arowy IVECO 120E23 Marka: IVECO
model: 120E23
Rok: 1998
Rif: 7
KM: 636806 EUR 3.500,00

#7: Furgon FIAT Ducato Marka: FIAT
model: Ducato 150 Multijet
Rok: 2013
Rif: 10

EUR 3.000,00
#8: Ci?gnik siod?owy IVECO Magirus
AS440ST/71

Marka: IVECO
model: Magirus  AS440ST/71
Rok: 2002
Rif: 8
KM: 1095516 EUR 4.000,00

#9: Naczepa Bartoletti 1F111E/1 Marka: BARTOLETTI
model: 1F111E/1
Rok: 1998
Rif: 9

EUR 1.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 06:23 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #22782 Traktory ci??arowe,
Naczepy - Transpalety elektryczne - Licytacja S?dowa nr

59/2023 - S?d w Perugii
Pocz?tek Mon 20/05/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 20/06/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 26/06/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 750,00

#10: Naczepa Krone SDF 27 Marka: Krone
model: SDF 27
Rok: 2000
Rif: 11

EUR 2.000,00
#12: Samochód ci??arowy IVECO 120E18 Marka: Iveco

model: 120 E18
Rok: 1994
Rif: 13

EUR 3.500,00
#13: Ci?gnik siod?owy IVECO Magirus
AS440ST

Marka: IVECO
model: Magirus AS440ST
Rok: 2004
Rif: 14

EUR 5.000,00
#15: Ci?gnik siod?owy IVECO AS440S46T/P Marka: IVECO

model: AS440S46T/P
Rok: 2013
Rif: 18
KM: 879300 EUR 12.000,00

#16: Naczepa Cardi 773 3 137 Marka: Cardi
model: 773 3 137
Rok: 1997
Rif: 16

EUR 500,00
#17: Ci??arówka ci?gnikowa IVECO
AS440ST/E4

Marka: IVECO 
model: AS440ST/E4
Rok: 2011
Rif: 17
KM: 1057572 EUR 8.400,00

#18: Naczepa Pacton 22/11 A Marka: Pacton
model: 22/11 A
Rok: 1999
Rif: 20

EUR 2.000,00
#19: Naczepa Schmitz Anhanger S01 Marka: Schmitz Anhanger

model: s01
Rok: 2001
Rif: 19

EUR 2.000,00
#21: Samochód ci??arowy Daimlerchrysler AG
Atego 1828

Marka: Daimlerchrysler AG
model: Atego 1828
Rok: 2001
Rif: 22

EUR 4.500,00
#22: Ci??arówka ci?gnikowa IVECO Magirus
AS440ST/E4

Marka: IVECO
model: Magirus AS440ST/E4
Rok: 2012
Rif: 23
KM: 805862 EUR 11.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 06:23 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #22782 Traktory ci??arowe,
Naczepy - Transpalety elektryczne - Licytacja S?dowa nr

59/2023 - S?d w Perugii
Pocz?tek Mon 20/05/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 20/06/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 26/06/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 750,00

#23: Samochód ci??arowy IVECO 130E18N Marka: IVECO
model: 130E18N
Rok: 2001
Rif: 24
KM: 535747 EUR 6.500,00

#24: Naczepa Schmitz S01 Marka: Schmitz
model: S01
Rok: 2007
Rif: 27

EUR 5.000,00
#25: Ci??arówka IVECO Stralis AS 440S45 T/P Marka: IVECO

model: Stralis AS 440S45 T/P
Rok: 2012
Rif: 26
KM: 632777 EUR 9.600,00

#26: Furgon Isuzu NPR85-5DX Marka: Isuzu
model: NPR85-5DX
Rok: 2008
Rif: 25

EUR 7.000,00
#27: Furgon Nissan Atleon 35.15 Marka: Nissan

model: Atleon 35.15
Rok: 2007
Rif: 29

EUR 7.500,00
#28: Ci??arówka ci?gnikowa IVECO
AS440S46T/P

Marka: IVECO
model: AS440S46T/P (Stralis 460
EEV)
Rok: 2013
Rif: 28
KM: 869944

EUR 13.000,00
#29: Elektryczny wózek paletowy Mitsubishi
PBP16N2

Marka: Mitsubishi
model: PBP16N2
Rok: 2018
Numer inwentarza: 01726
Rif: 37 EUR 2.100,00

#30: Elektryczny wózek paletowy Mitsubishi Marka: Mitsubishi
Rif: 38

EUR 1.300,00
#31: Elektryczny wózek paletowy Mitsubishi
PBP16N2 z 2019 roku

Marka: Mitsubishi
model: PBP16N2
Rok: 2019
Numer inwentarza: RFB02A
02509
Rif: 39

EUR 2.500,00
#32: Elektryczny wózek paletowy Mitsubishi
PBP16N2 z 2018 roku

Marka: Mitsubishi
model: PBP16N2
Rok: 2018
Numer inwentarza: RFB02A
01740
Rif: 40

EUR 2.100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 06:23 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #22782 Traktory ci??arowe,
Naczepy - Transpalety elektryczne - Licytacja S?dowa nr

59/2023 - S?d w Perugii
Pocz?tek Mon 20/05/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 20/06/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 26/06/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 750,00

#33: Zbiornik demonstracyjny 7000 l Marka: Demo
model: 7000 litri
Rok: 2004
Rif: 43

EUR 800,00
#34: Elektryczny wózek paletowy Mitsubishi
PBP16N2 z 2016 roku

Marka: Mitsubishi
model: PBP16N2
Rok: 2016
Numer inwentarza: RFB02A
00978
Rif: 56

EUR 1.500,00
#35: Czteroko?owiec Laverda Quasar Grip 125 Marka: Laverda

model: Quasar Grip 125
Rok: 2005
Rif: 65

EUR 300,00
#36: Spawarka Selco Neomig 410 Marka: Selco

model: Neomig 410
Rok: 1996
Numer inwentarza: 072731
Rif: 71 EUR 250,00

#37: Ch?odnia Rif: 74

EUR 3.000,00

KOMBINACJE

Meble i wyposa?enie biura
EUR 750,00

#34: Owalny stó? oko?o 3 metrów Rif: 44

#35: Stolik kawowy Rif: 45

#36: N. 5 krzese? Rif: 46

#37: N.3 lekkie pó?ki z 5 pó?kami Rif: 47

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 06:23 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #22782 Traktory ci??arowe,
Naczepy - Transpalety elektryczne - Licytacja S?dowa nr

59/2023 - S?d w Perugii
Pocz?tek Mon 20/05/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 20/06/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 26/06/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 750,00

#38: Szafa 2-drzwiowa Rif: 48

#39: N.2 Biurka Rif: 49

#40: Biurko naro?ne Rif: 50

#41: Sofa Rif: 51

#42: Biurko Rif: 52

#43: N. 3 Fotele biurowe Rif: 53

#44: Pó?ka Rif: 54

#45: Szafa Rif: 55

#54: Sofa o wymiarach oko?o 3x1m Rif: 64

Sprz?t do si?owni
EUR 540,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 06:23 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #22782 Traktory ci??arowe,
Naczepy - Transpalety elektryczne - Licytacja S?dowa nr

59/2023 - S?d w Perugii
Pocz?tek Mon 20/05/2024 godziny 15:00

Koniec Thu 20/06/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 26/06/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 750,00

#47: Stó? do ping ponga Rif: 57

#48: Pi?karzyki - Pi?karzyki Marka: Garlando
Rif: 58

#49: Platforma bokserska Marka: Domyos
Rif: 59

#50: Stacja Multifunkcyjna Marka: Everfit
model: MSK500
Rok: 2018
Rif: 60

#51: ?awka BA120 Domyos Marka: Domyos
model: BA120
Rif: 61

#52: Step Domyos MS100 Marka: Domyos
model: MS100
Rok: 2018
Rif: 62

#53: Bie?nia Gym 781 Marka: Mandelli spa
model: Gym-781
Rok: 2011
Numer inwentarza: 0802325
Rif: 63

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 06:23 page 6


